东华大学教务处通知
教函2016年38号                                                  签发: 姚卫新
关于“知识产权拔尖创新人才实验班”学生选拔的通知
各相关学院：
    2017年“知识产权拔尖创新人才实验班”选拔招生工作具体通知如下：
    一、知识产权拔尖创新人才实验班简介
    知识产权拔尖创新人才实验班（简称“知识产权实验班”），是由人文学院法学系根据党的十七大报告所提出“实施知识产权战略”的构想以及国务院发布的《国家知识产权战略纲要》的要求，结合我校自身的工科特色而设立的优秀复合型人才培养项目。
    为了更好的服务学校人才培养战略规划,培养满足我国实施知识产权战略所需要的复合型人才，知识产权实验班将从我校相关学院中选拔优秀学生进行培养。学生在学习本专业所必须的专业课的基础上，修读与知识产权以及相关的法律课程，参加学校与相关政府部门、企事业单位以及服务机构的合作培养和实践，参加校外各类相关的活动和竞赛，努力学习、发展成为符合创新需求的复合型人才。为学生今后走上社会后发展成为知识产权、质检、安监、环保等政府部门的专业管理人员，各类生产企业中的高级管理人员，专利代理人、知识产权律师等专业人员，以及自主创业等人员作知识产权及相关法律知识方面的铺垫。
    二、选拔计划
    2017年“知识产权拔尖创新人才实验班”选拔对象为理学、纺织、材料、机械、信息、计算机、环境、化工生物学院的2015级在校理工科专业本科生，总人数为20人。
    三、选拔方式
    采用申报材料初审、面试、综合评议相结合的方式进行选拔，符合以下条件者可自愿报名：
    理学、纺织、材料、机械、信息、计算机、环境、化工生物学院的2015级理工科专业本科生，评优绩点排名专业前30%。
    如评优绩点未达到上述标准，但确实对知识产权及其相关法律有兴趣的学生亦可报名，但该学生之前各学期成绩不得有不合格的。
    四、选拔流程
    1. 招生宣讲会
    时间：2016年 12 月 27 日（周二）中午12:00
    地点：1号教学楼1101教室
    2. 报名截止时间：2017年1月3日
    3. 报名方式：填写《2017年东华大学知识产权实验班报名表》，纸质版经学院确认盖章后，交至1号学院楼4楼416室佟老师处；同时，将电子版发送至：zhouweiping@dhu.edu.cn。
    4. 经初审合格者另行通知面试时间。
    联系人：佟老师、周老师
    电  话：67792240、13701706411

    邮  箱：zhouweiping@dhu.edu.cn

    附件：2017年东华大学知识产权实验班报名表
                                                     教  务  处
                                           2016年12月20日
附件
2017年东华大学知识产权实验班报名表
	姓   名

	性 别

	学    号

	手机号码

	电子邮箱

	身份证号

	所属学院

	大一学年总评优绩点

	评优绩点专业排名
	（排名）/     (总人数)

	报名申请：（300字左右）
                                                      申请人签字：
                                                       年       月     日

	本人自愿申请进入知识产权实验班学习，如果考核通过，即进入知识产权实验班学习，不以任何理由反悔。
                                  承诺人：             年       月     日

	所获奖励：

	所在学院意见：
                                                     分管院长签字：
                                                      年       月      日

	人文学院意见：
                                                      负责人签字
                                                    年         月        日

	教务处意见：
                                                      负责人签字
                                                   年         月         日

PAGE
4